

Zamość, dnia 10 października 2019 r.



AG.Z.2150.10.5.2019



Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę wyposażenia medycznego do sali hybrydowej wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

**Dotyczy - Zadanie nr 2 - Stolik Mayo**

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika Mayo wyposażonego w podstawę w kształcie litery T wyposażonej w 3 kółka skrętne, łożyskowane?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika Mayo, w którym wszystkie kółka wyposażone są w blokadę?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

**Dotyczy - Zadanie nr 3 - Statyw do odpadów operacyjnych**

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka wyposażonego w dwie miski o pojemności 3L?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka wyposażonego w dwie miski o pojemności 6L?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak.

AG.Z.2150.10.5.2019

Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po

ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po

ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po

PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po

OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po

ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po

ISO 22000:2005



KOMITET  
UPOWSZECHNIANIA  
KARMIENIA  
PIERSIĄ



tel. centrala:  
84 677 33 33

tel. sekretariat:  
84 677 33 00

fax:  
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. I Oddział  
w Zamościu

#### **Dotyczy - Zadanie nr 4 - taboret pneumatyczny obrotowy**

##### Pytanie 5:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taboretu wyposażonego w podstawę trójramienną z 5 kółkami fi 50 mm (2 z blokadą), wykonaną ze stali nierdzewnej niemalowanej? „

##### Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak.

#### **Dotyczy - Zadanie nr 5 - taboret lekarski**

##### Pytanie 6:

“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taboretu wyposażonego w podstawę trójramienną z 5 kółkami fi 50 mm (2 z blokadą), wykonaną ze stali nierdzewnej niemalowanej? „

##### Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak.

##### Pytanie 7:

“Czy Wykonawca ma zaferować taboret lekarski regulowany ręcznie (za pomocą sprężyny gazowej) czy hydraulicznie (za pomocą dźwigni nożnej)?”

##### Odpowiedź na pytanie nr 7:

Za pomocą sprężyny gazowej.

#### **Dotyczy - Zadanie nr 6 - stojak do kroplówki**

##### Pytanie 8:

“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stojaka wykonanego ze stali nierdzewnej (głowica z haczykami, kolumna), z podstawą ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL?”

##### Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak.

#### **Dotyczy - Zadanie nr 8 - stolik zabiegowy 3 półkowy**

##### Pytanie 9:

“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stolika wyposażonego w wysokiej jakości układ jezdy z kółkami fi 100mm?”

##### Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak.

##### Pytanie 10:

“Czy podane wymiary to wymiary blatu czy zewnętrzne (obejmujące rączkę do prowadzenia, odbojniki)?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:  
Wymiary zewnętrzne.

Pytanie 11:  
“Czy stół ma być wyposażony w uchwyt do prowadzenia?”

Odpowiedź na pytanie nr 11:  
Jeden uchwyt do prowadzenia.

### **Dotyczy - Zadanie nr 9 - stół zabiegowy 2 półkowy**

Pytanie 12:  
“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w wysokiej jakości układ jezdny z kółkami fi 100mm”

Odpowiedź na pytanie nr 12:  
Tak.

Pytanie 13:  
„Czy podane wymiary to wymiary blatu czy zewnętrzne (obejmujące rączkę do prowadzenia, odbojniki)”

Odpowiedź na pytanie nr 13:  
Wymiary zewnętrzne.

Pytanie 14:  
„Czy stół ma być wyposażony w uchwyt do prowadzenia”

Odpowiedź na pytanie nr 14:  
Tak jeden.

Pytanie 15:  
“Czy kosz między półkami ma być wyjmowany czy montowany na stałe”

Odpowiedź na pytanie nr 15:  
Wyjmowany.

Pytanie 16:  
“Prosimy o podanie głębokości kosza..”

Odpowiedź na pytanie nr 16:  
43cm.

Pytanie 17:  
“Czy zapis „zabezpieczony odbojnikami” zamieszczony tuż za informacją o koszu odnosi się do kosza czy do stołu”

Odpowiedź na pytanie nr 17:  
Do stołu.

## **Dotyczy - Zadanie nr 10 - stół zabiegowy 1 półkowy**

### Pytanie 18:

“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w wysokiej jakości układ jezdny z kółkami fi 100mm”

### Odpowiedź na pytanie nr 18:

Tak.

### Pytanie 19:

“Czy podane wymiary to wymiary blatu czy zewnętrzne (obejmujące rączkę do prowadzenia, odbojniki)”

### Odpowiedź na pytanie nr 19:

Wymiary zewnętrzne.

### Pytanie 20:

“Czy stół ma być wyposażony w uchwyt do prowadzenia”

### Odpowiedź na pytanie nr 20:

Tak jeden.

### Pytanie 21:

“Czy kosze pod półką mają być wyjmowane czy montowane na stałe”

### Odpowiedź na pytanie nr 21:

Wyjmowane.

### Pytanie 22:

“Prosimy o podanie głębokości koszy i informacji na temat ich położenia: na jednym poziomie jeden obok drugiego (dwa mniejsze kosze), czy jeden pod drugim (dwa większe kosze).”

### Odpowiedź na pytanie nr 22:

43 cm, jeden pod drugim.

### Pytanie 23:

“Czy zapis „zabezpieczony odbojnikami” zamieszczony tuż za informacją o koszach odnosi się do koszy czy do stołu”

### Odpowiedź na pytanie nr 23:

Do stołu.

## **Dotyczy - Zadanie nr 11 - stelaż na odpady podwójny**

### Pytanie 24:

“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża wyposażonego w dwie pokrywy wykonane z tworzywa w kolorze (niebieska/czerwona) lub stalowe malowane (niebieska/czerwona)”

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Stalowe malowane.

Pytanie 25:

“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o konstrukcji ze stali nierdzewnej niemalowanej (poza pokrywami) bez powłoki poliuretanowej”

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Nie.

Pytanie 26:

“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża bez osłon bocznych?”

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Tak.

Pytanie 27:

“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach: 860x510x910mm (pojemność 100-120l)”

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Tak.

**Dotyczy - Zadanie nr 2-11**

Pytanie 28:

“Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mebli w terminie do 15.12.2019r.? Prośbę swoją uzasadniamy wydłużonymi terminami dostaw na podzespoły do mebli od naszych poddostawców, związanymi z ostatnim kwartałem roku.”

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Tak.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Szpitala  
Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek med. Andrzej Mielcarek